RESULTADO FINAL

EDITAL 002/2022

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado final de seleção do Edital 002/2022 -

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - 48 HORAS

Matrícula do(a) candidato(a) selecionado(a): 2018081882

Matrícula do(a) candidato(a) excedente: 2019088600

Belo Horizonte, 11 de março de 2022.

Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais UFMG